罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工

资格审查情况报告

由罗定市水务综合服务中心负责的罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建

工程施工（项目编号：JG2024-2545），已委托罗定市泷博工程咨询有限公司进行公开招

标，现已完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2024年 05 月 30日 00时 00分~2024 年 06月 19日 9时 30 分在广东省招标

投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

平台发布招标公告，于 2024年 05月 31日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）平台发布关于罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工澄清公告，

于 2024年 05月 30日 00 时 00分~2024年 06月 19日 9时 30分在广州公共资源交易中心

网站公开接受投标单位进行投标登记，在规定的时间内有 28 家单位办理了投标登记。至

投标文件递交截止时间 2024年 06月 19日 9时 30分，共 16 家投标单位递交投标文件。

本招标项目于 2024 年 06月 19日 9时 30分在广州公共资源交易中心第 15开标室进

行了开标工作，在规定时间内完成投标文件解密的投标人有 1、安徽建工路港建设集团有

限公司；2、深圳兴泉建设有限公司；3、鹰潭市复兴水电建设有限公司；4、北京金河水

务建设集团有限公司；5、中正信达建设工程(广东)有限公司；6、广东辰识建设工程有限

公司；7、江门市水电有限公司；8、福建省水利水电工程局有限公司；9、广东省建筑工

程集团股份有限公司；10、广东弘旭建设集团有限公司；11、中投德创建工有限公司；12、

广东广建建工集团有限公司；13、广东聚晟建设工程有限公司；14、江门市新会区水利电

力建设工程有限公司；15、广东恒昱建设工程有限公司；16、华跃建工有限公司。共 16 家

投标单位。开标全过程均在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）见证下进行，

开标情况详见《开标记录表》。

罗定市水务综合服务中心依照相关规定依法组建资格审查委员会。

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查资料对照招标文件规定的《资格审查

表》各项条件进行资格审查。结果如下：“华跃建工有限公司”递交的投标文件中资质证

书未显示有水利水电施工总承包资质，不符合招标文件要求，故不通过资格评审；本项目

其余 15家投标人通过资格审查，名单详见《资格审查汇总表》。特此报告。

评标委员会签名：

 日期：2024 年 06月 19日